Afinación
cambio de
aceite y
filtros,
cambio de
cables de
bujías
Cabio de
Valero
delantero
derecho
Un Valero
maza (SKF)
Un juego de
cables de
bijas (beru)
Kit de
afinación
aceite
20w50ak

$3,360.34 $3,360.34

Subtotal: $3,360.34

IVA (16%) $537.65

Total: $3,897.99

TRES MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS CON
NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|9515e111-bd3b-4bec-ad6d-e26ffd1a84aa|2021-06-